apodrecidas e presas 

KG 200 R$ 4,73 R$ 946,00 

25 Tomate produto fresco e com grau de maturação 
intermediaria. Apresentar odor agradável, consistência 
firme, não apresentar perfurações, machucados ou 
manchas 

KG 300 R$ 7,73 R$ 2.319,00 

Total Geral R$ 94.404,05 
noventa e quatro mil, quatrocentos e quatro reais e cinco centavos 

3.2. Para fornecimento dos gêneros alimentícios desta Chamada Pública, os fornecedores 
deverão considerar em seu Projeto de Venda os preços publicados no presente Edital que será 
o preço pago ao fornecedor da agricultura familiar (Resolução FNDE 04/2015, Art.